
RELAÇÃO DE VACINADOS –

	

Nome

(nomes não devem ser abreviados)
	

CPF(CNS quando for profissional de saúde)
	

Função Exercida (obrigatório para profissionais da saúde)
	

Local de Exercício da Função

*obrigatório
	

GRUPO
	

Local da Imunização

*obrigatório
	

Data da Imunização

*obrigatório

	
	
	
	
	
	
	1ªDOSE
	2ª DOSE

	Leopoldo Pereira da Silva
	023.123.394-98
	
	
	Hipertenso
	P.S.F. A.B
	27/05/2021
	

	Evailson Nunes Pereira
	671.542.202-67
	
	
	Sobra de dose
	P.S.F. A.B
	28/05/2021
	

	Maria Celia de Oliveira
	865.284.322-87
	
	
	Sobra de dose
	P.S.F. A.B
	28/05/2021
	

	Sueli Fernandes dos santos
	004.370.112.40
	
	
	Hipertenso
	P.S.F. A.B
	
	31/05/2021

	Vanda avelino da silva
	782.603.292-04
	
	
	Asma
	P.S.F. A.B
	31/05/2021
	

	Luiz lucilane Balbino da silva
	597.432.975-34
	
	
	Diabetes
	P.S.F. A.B
	
	31/05/2021

	Maria dulcineia Lopes de araujo
	123.846.902-72
	
	
	Hipertensa
	P.S.F. A.B
	
	31/05/2021

	Antônio Denilson Miranda
	637.187.662.72
	
	
	Escrivão delegacia
	P.S.F. A.B
	
	31/05/2021

	Manoel Pedro nascimento
	598.888.062-20
	
	
	Hipertenso
	P.S.F. A.B
	
	31/05/2021

	Marlene da mota lesilva
	372.536.892-91
	
	
	Idoso
	P.S.F. A.B
	31/05/2021
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	Gerlane sousa bezerra
	305.246.792-15
	
	
	Sobra de dose
	P.S.F. A.B
	31/05/2021
	

	Adriana costa e silva
	748.440592-20
	
	
	Sobra de dose
	P.S.F. A.B
	31/05/2021
	

	Silvania leite de conceição
	569.777.612.06
	
	
	Sobra de dose
	P.S.F. A.B
	31/05/2021
	

	Lidervânia ribeiro Alves
	376.433.472-04
	
	
	Professora
	P.S.F. A.B
	01/06/2021
	

	Silvana Alberto Xavier
	594.691.962-87
	
	
	HIPERTENSO
	P.S.F. A.B
	
	01/06/2021

	Jucileide Ferreira Costa Xavier
	749.523.582-91
	
	
	Hipertenso
	P.S.F. A.B
	
	01/06/2021

	Maria helena Vitor Alves
	450.971.862-49
	
	
	Professora
	P.S.F. A.B
	01/06/2021
	

	Lourival Alysson bezerra rodrigues
	037.830.822-00
	
	
	Diabetes
	P.S.F. A.B
	01/06/2021
	

	Reginaldo Ferreira Campo
	096.899.786-40
	
	
	Hipertenso
	P.S.F. A.B
	01/06/2021
	

	Genaina de jesus silva Campos
	174.887.937-57
	
	
	Sobra de dose
	P.S.F. A.B
	01/06/2021
	

	José Rodrigues Silveira Silva
	547.514.892-91
	
	
	Saúde mental
	P.S.F. A.B
	01/06/2021
	

	Raimundo Ferreira de Souza
	496.633.646-53
	
	
	Saúde mental
	P.S.F. A.B
	01/06/2021
	

	Moises Lemos Soares
	302.128.472-87
	
	
	Hipertenso
	P.S.F. A.B
	02/06/2021
	

	Eliene Alberto Xavier
	784.010.542-49
	
	
	Professora
	P.S.F. A.B
	02/06/2021
	

	João Marcos de Melo Oliveira
	983.896.292-91
	
	
	Professor
	P.S.F. A.B
	02/06/2021
	




	Neuma Paulino de Souza
	651.737.832-49
	
	
	Diabete
	P.S.F. A.B
	
	02/06/2021

	Keliane de Souza Amaral
	985.925.802-34
	
	
	Hipertensa
	P.S.F. A.B
	02/06/2021
	

	Isaias Ferreira Alves
	614.596.662-91
	
	
	Sobra de dose
	P.S.F. A.B
	02/06/2021
	

	Claudenir Ferreira da silva
	141.587.518-96
	
	
	Hipertenso
	P.S.F. A.B
	04/06/2021
	

	Rubens Patrick dias de Freitas
	037.418.982-01
	
	
	Asma
	P.S.F. A.B
	04/06/2021
	

	Lucas dias Alves
	036.333292-85
	NUTRICIONISTA
	LABORT.POPULAR
	Nutricionista
	P.S.F. A.B
	04/06/2021
	

	Rosa Maria da conceição silva
	703.3030.4712.0230
	
	
	Idosa
	P.S.F. A.B
	
	02/06/2021

	Joarez santos silva
	280.722.003-72
	
	
	Hipertenso
	P.S.F. A.B
	
	02/06/2021

	Antônio Lopes da silva
	195.754.083-49
	
	
	Hepatite e cirrose
	P.S.F. A.B
	02/06/2021
	

	Maria Madalena Lourenço da silva
	589.236.592-15
	
	
	Servente
	P.S.F. A.B
	04/06/2021
	

	Maria José lima da silva
	797.265.002-06
	
	
	Servente
	P.S.F. A.B
	04/06/2021
	

	Maria joana de matos Souza
	363.342.352-49
	
	
	Hipertensa
	P.S.F. A.B
	
	07/06/2021

	Damiana Gonçalves
	695.248.742-53
	
	
	Hipertensa
	P.S.F. A.B
	
	07/04/2021

	EGNALDO GADETHE DA SOUZA
	708.5060.4581.6280
	
	
	HIPERTENSO
	P.S.F. A.B
	
	07/06/2021

	THAIS JULIA DE FREITAS BRAGA OLIVEIRA
	707.097.011-01
	
	
	CARDIACO
	P.S.F. A.B
	
	07/06/2021

	ANA LUCIA GONÇALVES DE FREITAS
	463.060.052-34
	
	
	ASMA
	P.S.F.A.B
	
	07/06/2021




	LUZIA DE SOUZA SILVA RINALVA MARIA DE LIMA
RAIMUNDO FERNANDES DE SOUSA JOÃO SENHOR MOREIRA SILVA APARECIDO DA SILVA PIRES
PAULO AUGUSTO CARDAVIL LOPES ALEXANDRO PRATES DIAS FERNANDA LIMA DA SILVA
ISABEL MARCIA DE ARAUJO
	732.266.101-04

021.058.987-69

899.904.801-25

293.337.842-68

006.811.821-05

000.305.162-50

848.271.062-15

008.006.172-90

580.644.352-34
	PROFESSORA










TEC. ENFERMAGEM
	














ELCIONE BARBALHO
	

HIPERTENSA HIPERTENSO HIPERTENSO OBESO


HIPERTENSO SERVENTE
HIPERTENSA
	P.S.F. A.B

P.S.F. A.B

P.S.F. A.B

P.S.F. A.B

P.S.F. A.B

P.S.F. A.B

P.S.F. A.B P.S.F.A.B
P.S.F.A.B
	07/06/2021







08/06/2021

08/06/2021



08/06/2021
	

08/06/2021

08/06/2021

08/06/2021





08/06/2021



08/06/2021

	JAIME NASCIMENTO LIMA EVEKSON DA SILVA ARAUJO
NÉRIA DE CASSIA FERREIRA MARINHO SELMA JACINTO CORREIA
HELLIDA PATRICIA GONÇALVES DE FREITAS ANDRESSA PEREIRA DE SOUZA
SUELI FERREIRA DE SOUZA BRITO LUCILENE PERREIRA SOUZA
	016.665.372-17

765.149.432-68

612.380.173-38

008.452.314-05

940.198.942-72

044.278.701-47

687.987.412-68

619.665.682-15
	

VIGILANTE







DENTISTA PROFESSOR SECRETARIA
	

ALOISIO LOCH
	HIPERTENSA



SOBRA DE DOSE HIPERTENSA
PcD
	P.S.F.A.B

P.S.F.A.B

P.S.F.A.B

P.S.F.A.B

P.S.F.A.B

P.S.F.A.B

P.S.F.A.B

P.S.F.A.B
	08/06/2021

08/06/2021

09/06/2021







09/06/2021

09/06/2021
	





09/06/2021

09/06/2021

09/06/2021




	MAGNO DE OLIVEIRA SOUZA MARIA DA CONCEIÇÃO VIANA LEITE EDICLEIA SANTOS COSTA
MARIA DO CARMO SANTOS SILVA ROSANGELA MARIA DE SOUSA JOSENILDO SILVA DE SANTANA ZULMIRA PASTORA LOPES
AZUIL DE SOUZA GARCIA

ALBETIZA ALVES CORDEIRO DA SILVA MARIA JOSÉ BARBOSA DE SOUSA VALDETE GOMES DOS SANTOS MARINALVA FERREIRA DOS SANTOS MARIA NELI DA CONCEIÇÃO DA SILVA JULIANA RODRIGUES FERREIRA JANETE ALVES TOZETTE
ANTONIO FERREIRA DA SILVA
ARENELCIO RODRIGUES DE CARVALHO ANDERSON CARNEIRO DE ALMEIDA
	003.594.982-13

938.102.613-00

580.584.432-04

363.463.142-20

734.630.942-15

014.649.592-69

589.269.252-34

176.550642-53

392.162.252-26

999.554.903-49

296.652.483-91

731.690.132-20

597.477.652-68

673.288.902-82

253.009.382-20

460.824.092-72

589.289.952-72

023.553.192-86
	
	

ELCIONE BARBALHO







VIGIA
	DIABETES SERVENTE DIABETES HIPERTENSO HAS, DM


HAS, DM HIPERTENSO HIPERTENSO HAS, DM HIPERTENSO HIPERTENSA HIPERTENSA HIPERTENSA HIPERTENSA ASMA
SOBRA DE DOSE

SOBRA DE DOSE
	P.S.F.A.B

P.S.F.A.B

P.S.F.A.B

P.S.F.A.B

P.S.F.A.B

P.S.F.A.B

P.S.F.A.B

P.S.F.A.B

P.S.F.A.B

P.S.F.A.B

P.S.F.A.B

P.S.F.A.B

P.S.F.A.B

P.S.F.A.B

P.S.F.A.B

P.S.F.A.B

P.S.F.A.B

P.S.F.A.B
	09/06/2021

09/06/2021

07/06/2021

07/06/2021

07/06/2021

07/06/2021

10/06/2021

10/06/2021

10/06/2021

11/06/2021

11/06/2021

11/06/2021

11/06/2021

11/06/2021

09/06/2021

09/06/2021

10/06/2021

10/06/2021
	




	MANOEL BARBOSA DA SILVA RITA DA GARCIA DUTRA DA SILVA
FRANCIEL DA CONCEIÇÃO FERREIRA ALOISIO JOSÉ DOS REIS
SANDRO DE SÁ FREITAS

TAYNA NUNES DE JESUS BRASIL ANTONIO DE JESUS BRASIL WANDISON DEMETRIO PINHO VELIA BORGES DE MELO JOSIMEU RODRIGUES VIANA LUIZ ARAUJO BARBOSA
ANA CLEIDE SANTOS OLIVEIRA
	016.048.872-90

733839.022-34

594.266.202-68

363.481.712-72

810.403.182-15

[bookmark: _GoBack]037.912.862-42

580.960.352-15

989.754.802-59

606.733.462-34

700.094.932-55

459.211.212-15

676.102.422-68
	
	



ASSIST. ADM PROFESOR PROFESSOR













PROFESSOR
	LAVRADOR LAVRADOR






ASMA P.RESPIRATORIO ASMA
	P.S.F.A.B

P.S.F.A.B

P.S.F.A.B

P.S.F.A.B

P.S.F.A.B

P.S.F.A.B

P.S.F.A.B

P.S.F.A.B

P.S.F.A.B

P.S.F.A.B

P.S.F.A.B

P.S.F.A.B

P.S.F.A.B
	










14/06/2021

14/06/2021

14/06/2021







14/06/2021
	14/06/2021

14/06/2021

14/06/2021

14/06/2021

14/06/2021







14/06/2021

14/06/2021

14/06/2021




	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	




Obs.: As informações devem ser atualizadas diariamente;
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